

РОЗРАХУНОК

видатків на утримання

Департаменту торгівлі та реклами Дніпровської міської ради

на 2018рік

КФК 3210150

	Найменування статей витрат	кількість (шт, місяців, тощо)	вартість	за розрахунками управління
КЕКВ 2111	Заробітна плата	12		3 913 688,00
КЕКВ 2120	Нарахування на заробітну плату			861 011,00
	Страховання робітників (життя,здор.)			

КЕКВ 2210				
	Крісло керівнику	1	4000	4 000,00
	Стіл комп'ютерний	5	2200	11 000,00
	Шафа для одягу	1	2500	2 500,00
	Тумбочки	2	1200	2 400,00
	Шафа для паперу	2	2500	5 000,00
	Конверти марковані	1150	5	5 750,00
	Марки	1150	0,7	805,00
	Марки	1150	6,5	7 475,00
	Марки	200	9	1 800,00
	Марки	200	10	2 000,00
	Конверти не марковані	700	0,6	420,00
	Мережевий фільтр	3	120	360,00
	Бумага А-4(250пач*75грн.=18750,00грн)	215	75	16 125,00
	Канцтовари, зокрема:			
	Клей-олівець ПВА	24	12	288,00
	Коректори	4	20	80,00
	Флеш-накопичувач	15	280	4 200,00
	Закладки пластиковые 12*45*25*5	35	13	455,00
	Стікери	15	30	450,00
	Біндери для паперу 32мм	10	21	210,00
	Біндери для паперу 19мм	14	10	140,00
	Разділювач строрінок пластиковий 10 шт	10	21	210,00
	Папір для нотаток	25	18	450,00

Вологі серветки для чищення екранів комп'ютерів	10	56	560.00
Сегрегатор	40	40	1 600.00
Файл глянцевий(1 пач.*12міс.*50грн.)	40	45	1 800.00
Швидкозшивач картонний	50	2	100,00
Швидкозшивач пластиковий (4 шт.*6 грн*.12 міс.=300 грн.)	50	5	250,00
Подушка для пальців	2	6	12,00
Гумка	25	5	125,00
Лінійка 40 см	5	12	60,00
Папка для паперу на зав'язках	40	2	80,00
Папка архівна на зав'язках	20	9	180,00
Папка на гумках	10	18	180,00
Пластикові папки-конверти на кнопках	20	15	300,00
Папка куточок	40	5	200,00
Папка-реєстратор 70 мм	30	75	2 250,00
Папка-реєстратор 50 мм	20	75	1 500,00
Папка з боковим притиском	10	18	180,00
Планшет для паперу	5	30	150,00
Маркер текстовий в асортименті(20 шт.*12 міс.* 18 грн.)	20	18	360,00
Гелева ручка синя 10 шт	25	13,04	326,00
Гелева ручка (червона, чорна)	20	5,5	110,00
Ручка кулькова(синя,чорна)	120	5,5	660,00
Ручка коректор метал.	15	14	210,00
Ручки для договорів	5	85	425,00
Ножиці	5	20	100,00
Лінійки пластмасові 30 см	5	10	50,00
Чинка пластикова з контейнером	7	8	56,00
Штемпельна фарба (синя)	12	13,82	165,84
Антизшивач	5	15	75,00
Степлер	5	75	375,00
Діркопробивач	6	90	540,00
Клей-олівець (10 шт * 10 грн.)	10	10	100,00
Лоток-пластиковий для офісу горизонтальний	10	62	620,00
Лоток-пластиковий вертикальний для офісу	10	85	850,00
Скрепки металеві 25 мм (100 шт,)*50 уп.* 7 грн.	50	7	350,00
Скрепки металеві 50 мм (100шт)*25 уп.* 15 грн.	25	15	375,00

	Скоби(24/6) (20 шт.* 7 грн.)	15	7	105,00
	Скоби(10.*6 грн.)	10	6	60,00
	Скоби (4.*8 грн.)	4	8	32,00
	Степлери	6	30	180,00
	Кнопки-цвяшки	10	15	150,00
	Чинка пластикова з контейнером 20 шт	20	10	200,00
	Шило канцелярське	3	35	105,00
	Блокнот-щоденник (керівника)	2	150	300,00
	Канцелярські книги	10	100	1 000,00
	Скотч 48 мм (12 шт.*14 грн.)	15	16	240,00
	Скотч 18 мм (10 шт.*12 міс.*7 грн.)	10	7	70,00
Всього по КЕКВ 2210				83 835,00

<i>КЕКВ 2240</i>				
	Оплата програмного забезпечення "М.Е.Д.ок"	1	1500	1 500,00
	Оплата послуг телефонії (427 грн.)	1	427	427,00
	Супровід та обслуговув. програмного забезпечення (ІС "бюджет міста -600,00)	12	600	7 200,00
	Б - Бюджетна бухгалтерія 1 користувач	1	1575	2 870,00
	Супровід та обслуговування програмного забезпечення бухгалтерської програми	5	540	2 700,00
	Оренда приміщення проспект Дмитра Яворницького, б. 75	12		1,00
	Оренда приміщення 91,39*26,7 м2*12 міс=29280,77,00 грн проспект Пушкіна, б. 55	12	2440	29 280
Всього по КЕКВ 2240				43 978,00

КЕКВ 2250	Проїздний квиток	12	249	2 988,00
	Витрати на відрядження (суточні 60.00грн, + проживання 300грн., + проїзд 750грн. * 2 доби)	14	1936	27 104
Всього по КЕКВ 2250				30 092

<i>КЕКВ 2271</i>	Оплата тепlopостачання (1591,43273*63,25=100671,00)	6	16778,50	100 671,00
<i>КЕКВ 2272</i>	Оплата водопостачання (14,0664*547,90куб.м=7707,00грн)	12	207,69	7 707,00
<i>КЕКВ 2273</i>	Оплата електропостачання (2,228336*50854,77=50857,00грн.)	12	1796,65	50 857,00
Всього по КЕКВ 2270				159 235,00

Разом видатків по департаменту торгівлі та реклами				5 091 839,00
---	--	--	--	---------------------

Директор департаменту

Начальник відділу- головний бухгалтер



Р. В. Мороз

Т. В. Чирва

РОЗРАХУНОК

видатків на утримання

Департаменту торгівлі та реклами Дніпровської міської ради

на 2018 рік

КФК 3210160

	Найменування статей витрат	кількість (шт, місяців, тощо)	вартість	за розрахунками управління
2800	Судові витрати	12	2083	25 000,00
Разом видатків по Департаменту торгівлі та реклами				25 000,00

Директор департаменту

Р. В. Мороз

Начальник відділу- головний бухгалтер

Т. В. Чирва

